让 电 尽 其 所 能  >>   C-028>> 让 电 尽 其 所 能C-027
DZ158-125□ 塑料外壳式断路器
1 适用范围
DZ158-125 塑料外壳式断路器主要用于交流50Hz 单极230V 极400V；
额定电流63A至125A线路中作为用电线路的过载、短路保护之用，同时也可以在正常情况
下不频繁通断电器装置和用电线路，也可作为断开线路进行线路及设备维修的隔离开关使
用。
        符合标准：GB/T 14048.2、IEC 60947-2，欧盟RoHS要求，获得CCC、CE、SEMKO、

7
.5
6 订货须知
6.1 产品型号和名称，如DZ267-32小型断路器。
6.2 瞬时脱扣型式和额定电流，如C20(照明保护型额定电流20A)。
6.3 订货数量，如500台。
6.4 订货举例：如DZ267-32小型断路器C20，500台。
图2   外形及安装尺寸
18   0
-0.43
4
5
±
0
.3
1
3
4
.5
±
0
.5
0
76.5
  0
-0.74
65.5±0.37
5.5
8
1   0
-0
.7
4
44±0.31
C
终
端
电
器
表1
技术参数项目
额定电压
额定电流
极数
额定短路分断能力
过电流保护特性
温度补偿系数
不同海拔修正系数
机械电气寿命
连接导线
拧紧力矩
外形尺寸
污染等级
防护等级
安装类别
参数值
230V AC(1P)、400V AC(2P，3P，4P)
63A、80 、100 、125A A A
1P，2P，3P，4P
6000A(DZ158-125)、
见表2、图1
见表3
见表4
见表5
见表6
3.5N•m
图2、图3
3级
IP20
Ⅲ类
10000A(DZ158-125H)
终端电器 断路器类
3.4 不同海拔下使用的电流修正系数3.3 脱扣特性曲线